



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

Til Erhvervsstyrelsen

Jørgen W. Holding ApS  
Birkelund 32  
6100 Haderslev

CVR nr. 29 82 24 84

Årsrapport for 2015/16

(8. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 11 / 10 2016

  
\_\_\_\_\_  
Jørgen Worthmann

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive handel og investering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 1.217.810.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	78.451	30.860
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.000</u>	<u>-8.333</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	58.451	22.527
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.165.779	502.916
2. Andre finansielle indtægter	42.024	32.965
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.764</u>	<u>-15.141</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	1.232.490	543.267
4. Skat af årets resultat	<u>-14.680</u>	<u>-9.381</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>1.217.810</u></u>	<u><u>533.886</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.165.779	2.916
Overført resultat	<u>-49.169</u>	<u>431.170</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>1.217.810</u></u>	<u><u>533.886</u></u>

### **Bruttofortjeneste**

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Grunde og bygninger	<u>1.171.667</u>	<u>1.191.667</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.171.667</u>	<u>1.191.667</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.114.513</u>	<u>1.948.734</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.114.513</u>	<u>1.948.734</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>4.286.180</u></u>	<u><u>3.140.401</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	0	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	1.572.114	1.311.730
Andre tilgodehavender	16.224	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.864</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.592.202</u>	<u>1.811.730</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>32.325</u>	<u>39.973</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>1.624.527</u></u>	<u><u>1.851.703</u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><u>5.910.707</u></u>	 <u><u>4.992.104</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	235.000	235.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.891.947	1.726.168
Overført overskud	1.576.224	1.625.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
<b>7. Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.804.371</u></b>	<b><u>3.686.361</u></b>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>3.454</u>	<u>3.014</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Selskabsskat	249.807	86.234
Anden gæld	<u>852.075</u>	<u>1.215.495</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.102.882</u></b>	<b><u>1.302.729</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>1.102.882</u></b>	 <b><u>1.302.729</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.910.707</u></b>	 <b><u>4.992.104</u></b>
 8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b>Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	1.165.779	502.916
	<u>1.165.779</u>	<u>502.916</u>
<b>Note 2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	42.024	32.965
Renteindtægter i øvrigt	0	0
	<u>42.024</u>	<u>32.965</u>
<b>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	33.764	15.141
	<u>33.764</u>	<u>15.141</u>
<b>Note 4. Skat af årets resultat</b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>14.240</u>	<u>6.367</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>3.454</u>	<u>3.014</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	3.454	3.014
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-3.014</u>	<u>0</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>440</u>	<u>3.014</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>14.680</u>	<u>9.381</u>



Kr. Sidste år

**Note 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Samlet anskaffelsessum primo	222.566	222.566
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<u>222.566</u>	<u>222.566</u>
Samlede opskrivninger primo	1.748.734	1.745.818
Andel af årets resultat	1.165.779	502.916
Heraf udloddet	0	-500.000
<b>Samlede opskrivninger ultimo</b>	<u>2.914.513</u>	<u>1.748.734</u>
Samlede ned- og afskrivninger primo	-22.566	-22.566
Afskrivning på goodwill	0	0
<b>Samlede ned- og afskrivninger ultimo</b>	<u>-22.566</u>	<u>-22.566</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u>3.114.513</u>	 <u>1.948.734</u>

I regnskabsposten indgår goodwill med kr. 0.

**Specifikation af kapitalandele:**

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>i %</u>
Slagter Worthmann ApS, Røde kro	<u>3.114.513</u>	<u>1.165.779</u>	<u>200.000</u>	<u>100%</u>

## **Note 6. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	235.000			235.000
Reserve for nettoopskrivn. efter indre værdis metode	1.726.168	0	1.165.779	2.891.947
Forslag til udbytte	98.400	-98.400	101.200	101.200
Overført overskud	<u>1.625.393</u>	<u>0</u>	<u>-49.169</u>	<u>1.576.224</u>
	<u>3.684.961</u>	<u>-98.400</u>	<u>1.217.810</u>	<u>4.804.371</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

## **Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet "Jørgen W Holding ApS". Som helejer af datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.